

ODGH EJENDOMME ApS
Rugmarken 34, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 20 90 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Morten Buus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ODGH EJENDOMME ApS Rugmarken 34 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 20 90 36
	Stiftet: 1. januar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Buus, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg, opførelse, udlejning og administration af fast ejendom, samt andre efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339.550 kr. mod 64.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422.654 kr. mod -2.279.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	339.550	64.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.504	-72.353
Andre driftsomkostninger	-245.066	-20.192
Resultat før finansielle poster	19.980	-27.612
Andre finansielle indtægter	1.811.130	469.940
Øvrige finansielle omkostninger	-1.281.388	-3.357.100
Resultat før skat	549.722	-2.914.772
Skat af årets resultat	-127.068	635.177
Årets resultat	422.654	-2.279.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	422.654	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.279.595
Disponeret i alt	422.654	-2.279.595

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.741.679	6.029.106
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.628	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.909.307</u>	<u>6.119.106</u>
Andre tilgodehavender	2.050.615	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.050.615</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.959.922</u>	<u>6.119.106</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.332	0
Andre tilgodehavender	552.134	507.317
Tilgodehavender i alt	<u>858.466</u>	<u>507.317</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.110.279	5.055.073
Værdipapirer i alt	<u>6.110.279</u>	<u>5.055.073</u>
Likvide beholdninger	204.962	86.981
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.173.707</u>	<u>5.649.371</u>
Aktiver i alt	<u>17.133.629</u>	<u>11.768.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for opskrivninger	1.326.328	1.300.302
Overført resultat	-577.333	-973.961
Egenkapital i alt	<u>998.995</u>	<u>576.341</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.008.586	910.982
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.008.586</u>	<u>910.982</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.919.423	0
Deposita	96.000	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.015.423</u>	<u>0</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	45.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.173.584	496.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	45.000
Selskabsskat	7.440	7.291
Anden gæld	9.874.601	9.732.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.110.625</u>	<u>10.281.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.126.048</u>	<u>10.281.154</u>
Passiver i alt	<u>17.133.629</u>	<u>11.768.477</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Reserve for</u> <u>sikringstrans-</u> <u>aktioner</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.314.355	-1.425.514	5.775.448	5.914.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.279.595	-2.279.595
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	1.827.582	0	1.827.582
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-402.068	0	-402.068
Fusion ODGH ApS	0	0	0	-193.311	-193.311
Fusion Nome ApS	0	0	0	-4.290.556	-4.290.556
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-14.053	0	14.053	0
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.300.302	0	-973.961	576.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	422.654	422.654
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	26.026	0	-26.026	0
	250.000	1.326.328	0	-577.333	998.995

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	3.964.423	45.000	3.919.423	3.220.000
Deposita	96.000	0	96.000	0
	<u>4.060.423</u>	<u>45.000</u>	<u>4.015.423</u>	<u>3.220.000</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.110.279</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.047.072</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.153 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.742 t.kr.
